

Liturgia słowa

Pierwsze czytanie: Dz 12, 1-11

Psalm: Od wszelkiej trwogi Pan Bóg mnie wyzwolił.

Drugie czytanie: 2 Tm 4, 6-9. 16-18

Aklamacja: Ty jesteś Piotr, czyli Opoka, i na tej opoce zbuduję mój Kościół, a bramy piekielne go nie przemogą..

Ewangelia: Mt 16, 13-19

Gdy Jezus przyszedł w okolice Cezarei Filipowej, pytał swych uczniów: «Za kogo ludzie uważają Syna Człowieczego?» A oni odpowiedzieli: «Jedni za Jana Chrzciciela, inni za Eliasza, jeszcze inni za Jeremiasza albo za jednego z proroków». Jezus zapytał ich: «A wy za kogo Mnie uważacie?» Odpowiedział Szymon Piotr: «Ty jesteś Mesjasz, Syn Boga żywego». Na to Jezus mu rzekł: «Błogosławiony jesteś, Szymonie, synu Jony. Albowiem nie objawiły ci tego ciało i krew, lecz Ojciec mój, który jest w niebie. Otóż i Ja tobie powiadam: Ty jesteś Piotr, czyli Opoka, i na tej opoce zbuduję Kościół mój, a bramy piekielne go nie przemogą. I tobie dam klucze królestwa niebieskiego; cokolwiek zwiążesz na ziemi, będzie związane w niebie, a co rozwiążesz na ziemi, będzie rozwiązane w niebie».

stignatius.pl

stignatius@jezuici.pl

07542873055

facebook.com/stignatiuspl
youtube.com/user/IgnatiusPL

Duszpasterstwo polskie

Stamford Hill, St Ignatius Parish

Uroczystość świętych Apostołów Piotra i Pawła

30/06/2024



Ty jesteś Piotr, czyli Opoka...

Adres 27 High Road, London N15 6ND
Duszpasterz o. Piotr Kropisz SJ

Zapisy do I Komunii św.

Zapraszamy rodziców pragnących by ich dzieci przyjęły Pierwszą Komunię Świętą w 2025 roku do rejestracji, poprzez formularz online na stronie st.ignatius.pl. Poniżej również link i kod QR do rejestracji:

<https://forms.office.com/e/dZFCqT0gyn>



Zapisy do Bierzmowania

Dziś o godzinie 12:00 w Old Ref, w Domu Parafialnym odbyło się spotkanie informacyjne dotyczące zapisów do Sakramentu Bierzmowania w 2025 roku. Przypominamy, iż program prowadzony jest wyłącznie w języku angielskim. Jeśli ktoś z zainteresowanych nie mógł uczestniczyć w spotkaniu, może skontaktować się pod adresem email: stamfordcatechist@rcdow.org.uk.

Piknik Parafialny

14 lipca po Mszy Św. o godz 12:30 zapraszamy wszystkich na parafialny piknik. Będą atrakcje dla dzieci oraz coś smacznego dla małych i dużych. Zapraszamy chętne osoby do przyniesienia na nasz wspólny stół różnego rodzaju potrawy, ciasto, sałatki a także do pomocy w sprzątaniu po pikniku.

Podziękowania

Bardzo dziękujemy dzieciom oraz rodzicom za wzięcie udziału w dyskotecie dla dzieci. Kolejny raz bardzo dziękujemy Dawidowi i Kubie za profesjonalną oprawę muzyczną oraz wszystkim tym, którzy bezinteresownie pomogli w uporządkowaniu sal. Mamy nadzieję powtórzyć tego typu wydarzenie.

Wspólnota u Przyjaciela

W poniedziałek, 1 lipca o godz. 19:30 zapraszamy na spotkanie modlitewne w sali domu parafialnego. Wejście na końcu parkingu przy kościele. Spotkanie jest otwarte dla każdego.

Spowiedź

W najbliższy piątek, 5 lipca nie będzie spowiedzi w języku polskim oraz adoracji Najświętszego Sakramentu. Z sakramentu spowiedzi i adoracji będzie można skorzystać we wtorek, 2 lipca od 19:30 do 20:30 w kościele.